
II 

(Neleģislatīvi akti) 

STARPTAUTISKI NOLĪGUMI 

PADOMES LĒMUMS 

(2011. gada 5. decembris) 

par to, lai noslēgtu Nolīgumu starp Eiropas Savienību un Horvātijas Republiku par Horvātijas 
Republikas dalību Eiropas Narkotiku un narkomānijas uzraudzības centra darbā 

(2011/841/ES) 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši 
tā 168. panta 5. punktu saistībā ar 218. panta 6. punkta a) 
apakšpunkta v) punktu, 

ņemot vērā Eiropas Komisijas priekšlikumu, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta piekrišanu, 

tā kā: 

(1) Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (EK) 
Nr. 1920/2006 (2006. gada 12. decembris) par Eiropas 
Narkotiku un narkomānijas uzraudzības centra izveidi ( 1 ) 
21. pantā noteikts, ka Eiropas Narkotiku un narkomā
nijas uzraudzības centrs ir atvērts to trešo valstu dalībai, 
kurām ir kopējas intereses ar Savienību un tās dalībval
stīm attiecībā uz Centra mērķiem un darbu. 

(2) Nolīgums starp Eiropas Savienību un Horvātijas Repub
liku par Horvātijas Republikas dalību Eiropas Narkotiku 
un narkomānijas uzraudzības centra darbā (turpmāk 
“nolīgums”) tika parakstīts Savienības vārdā 2010. gada 
6. decembrī, ņemot vērā tā noslēgšanu. 

(3) Nolīgums būtu jāapstiprina, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Ar šo Savienības vārdā tiek apstiprināts Nolīgums starp Eiropas 
Savienību un Horvātijas Republiku par Horvātijas Republikas 
dalību Eiropas Narkotiku un narkomānijas uzraudzības centra 
darbā (turpmāk “nolīgums”). 

Nolīguma teksts ir pievienots šim lēmumam. 

2. pants 

Padomes priekšsēdētājs ieceļ personu vai personas, kas tiesīgas 
Savienības vārdā iesniegt diplomātisko notu, kas paredzēta nolī
guma 10. pantā ( 2 ). 

3. pants 

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

Briselē, 2011. gada 5. decembrī 

Padomes vārdā – 
priekšsēdētājs 

M. DOWGIELEWICZ

LV L 334/6 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 16.12.2011. 

( 1 ) OV L 376, 27.12.2006., 1. lpp. 
( 2 ) Nolīguma spēkā stāšanās dienu Padomes Ģenerālsekretariāts publicēs 

Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.


